ECce Domine, adoro te supplex, & gratias ago tibi ante S. Tabernaculum tuum; Ego servus tuus pro tanta parata nobis gratia præsentis tue sempiternæ: Oro itaque te præsentem in Eucharistia Domine, da gratiam ut hic doceam verbo & exemplo quos debeo, & operer mysteria Sacramentorum tuorum, & seruem omnia quæcunque mandasti mihi usque ad consummationem vitæ meæ, ut tu sis mecum semper, & merces mea mihi benedictus in sæcula Amen.

FINIS AULÆ I.

SEU PASSIONIS ET RESURRECTIONIS D. N.
JESU CHRISTI SECUNDUM MATTHÆUM.